

新世纪和久其软件 IPO30日上会

本报讯 据证监会网站消息,证监会发审委将于7月30日召开2008年第111次发行审核委员会工作会议。会议将审议杭州新世纪信息技术股份有限公司和北京久其软件股份有限公司的首发申请。

盛通印刷 IPO 未获通过

本报讯 据证监会网站消息,中国证监会发审委2008年第108次会议于7月25日召开,会议审核通过了广州珠江啤酒股份有限公司的首发申请,同时北京盛通印刷股份有限公司首发申请未获通过。

下周交易备忘

- 7月28日 星期一
 - 东方通信(600776)股权分置限售股份6280万股上市流通
 - 赤天化(600227)、抚顺特钢(600399)召开股东大会
- 7月29日 星期二
 - 丽江旅游(002033)、天康生物(002100)、航天通信(600677)召开股东大会
- 7月30日 星期三
 - 卫士通(002268)网上发行,发行数量1700万股
 - 福田汽车(600166)有限售条件股份2139.75万股上市日
 - 漳州发展(000753)、首开股份(600376)、北京银行(601169)召开股东大会
- 7月31日 星期四
 - 陕天然气(002267)网上发行,发行数量1亿股
 - 彩虹股份(600707)有限售条件股份2223.1332万股上市日
 - TCL集团(000100)、S*ST聚友(000693)、龙元建设(600491)、中国石油(601857)召开股东大会
- 8月1日 星期五
 - 同济科技(600846)、华新水泥(600801)召开股东大会

股市大跌导致中期业绩下降六成多 宏源证券自营亏损超4亿

本报讯 上半年股市跌跌不休,券商也是“风光”不再。宏源证券(000562)昨晚公布中报,上半年公司业绩大降超过六成,其中自营业务亏损超过4亿元。

上半年宏源证券实现营业收入7.98亿元,实现净利润3.53亿元,比去年同期下降

65.32%。每股收益为0.24元。由于行情不好,上半年宏源证券经纪业务收入为8.21亿元,比去年同期减少33.48%;累计市场份额也略有下降。

自营业务方面,上半年宏源证券亏损超过4亿元。

公告速递

- ST深泰(000034)预计今年中期业绩亏损,亏损金额为400万~500万元。
- 渝开发(000514)今年上半年净利增长58.88%,每股收益为0.14元。
- 川大智胜(002253)公布业绩快报,今年中期收入下降,净利润增长超四成,每股收益为0.22元。
- 莱茵置业(000558)预计2008年前三季度归属于母公司的净利润扭亏为盈,半年度基本每股收益为0.1097元。
- 山东海龙(000677)股东上海东银投资有限公司自2007年4月26日至2008年7月24日通过深交所挂牌交易出售公司股份累计9471920股。
- 世纪光华(000703)临时股东大会审议通过收购河南省新瑞实业有限公司100%股权的议案。
- S*ST兰光(000981)预计2008年1月至9月继续亏损,累计亏损额约为1800万元,半年度基本每股收益为-0.080元。
- 山东威达(002026)发布2008年半年度业绩快报,基本每股收益0.0853元。
- 得润电子(002055)公布2008年半年度业绩快报,基本每股收益0.1325元。
- 中材科技(002080)发布2008年半年度业绩快报,基本每股收益0.23元。
- 罗平锌电(002114)董事会通过对子公司云南宏盛驰远资源有限责任公司增资扩股的议案。

- 云内动力(000903)2008年半年度归属于公司股东的净利润同期减少41.74%,基本每股收益为0.20元,同期减少54.55%。
- 建投能源(000600)预计2008年上半年归属母公司所有者的净利润将同比下降67%左右,下降约15500万元。
- 赣能股份(000899)预计2008年中期业绩同向大幅下降,下降幅度50%~100%。
- 兖州煤业(600188)预计上半年净利润将增长220%以上。
- 紫鑫药业(002118)昨晚公布中期业绩快报,上半年公司净利润同比增加68.61%,每股收益为0.14元。
- 顺络电子(002138)2008年半年度每股收益0.23元。
- 北斗星通(002151)2008年半年度基本每股收益0.24元。
- 紫江企业(600210)本次有限售条件的流通股97125133股将于7月30日起上市流通。
- ST源发(600757)2008年中期基本每股收益-0.45元,预计三季度仍将继续发生经营亏损。
- 天业股份(600807)本次有限售条件的流通股14455920股将于7月31日起上市流通。
- 龙建股份(600853)预计2008年中期净利润扭亏为盈。
- 宝胜股份(600973)2008年中期基本每股收益0.44元。
- 福田汽车(600166)预计2008年中期净利润较上年同期增长50%以上。

燃料煤价格上涨 滨海能源预亏1100万元以上

本报讯 滨海能源(000695)昨晚发布2008年上半年业绩预告公告,预计公司2008年上半年亏损额在1100万至1300万元人民币,去年同期净利润为-592.4179万元,每股收益为-0.027元。公告称,由于燃料煤价格持续上涨,造成成本增加,使公司净利润出现亏损。

南玻A中期净利 同比劲增174.5%

本报讯 南玻A(000012)昨晚晚间公布中期业绩快报,上半年实现净利润4.1亿元,同比劲增174.5%,每股收益为0.35元。

本报综合报道

一周主力 增仓排名

| 代码 | 名称 |
|--------|------|
| 600363 | 联创光电 |
| 600257 | 洞庭水殖 |
| 600735 | 新华锦 |
| 600742 | 一汽四环 |
| 600241 | 辽宁时代 |
| 600689 | 上海三毛 |
| 600273 | 华芳纺织 |
| 600467 | 好当家 |
| 600536 | 中国软件 |
| 600316 | 洪都航空 |
| 600886 | 国投电力 |
| 600623 | 双钱股份 |
| 600482 | 风帆股份 |
| 600884 | 杉杉股份 |
| 600198 | ST大唐 |
| 600393 | 东华实业 |
| 600745 | ST天华 |
| 600360 | 华微电子 |
| 600763 | 通策医疗 |
| 600561 | 江西长运 |

一周主力 减仓排名

| 代码 | 名称 |
|--------|-------|
| 601899 | 紫金矿业 |
| 600203 | 福日电子 |
| 600661 | 交大南洋 |
| 600261 | 浙江阳光 |
| 600791 | 京能置业 |
| 600408 | 安泰集团 |
| 600551 | 科大创新 |
| 600252 | 中恒集团 |
| 600093 | 禾嘉股份 |
| 600265 | 景谷林业 |
| 600383 | 金地集团 |
| 600599 | 浏阳花炮 |
| 600559 | XD老白干 |
| 600620 | 天宸股份 |
| 600747 | 大连控股 |
| 600116 | 三峡水利 |
| 600837 | 海通证券 |
| 600624 | 复旦复华 |
| 600555 | 九龙山 |
| 600836 | 界龙实业 |

大智慧新一代软件提供

通通有 商务资讯

www.totoyou.net
 广告咨询电话:96888009 63399000 67655128
 广告受理点:
 金成国贸·紫荆山路60号金成国贸大厦1610室 63399000
 晚报大厦·陇海西路80号郑州晚报新闻大厦1楼西大厅 67655128
 工人路站:工人路30号北3楼 67957022
 文化路站:文化大厦312室(省实验中学对面北200米) 63875060

通通有网站 www.totoyou.net《通通有》DM广告同步发布 服务监督电话:63330302
 使用所有信息请供需双方认真核实,当面签订有效法律合同,由此产生的一切后果自负。法律顾问臧庶康,电话:13803839075。

东明路:东明路黄河路交叉口东汇大厦5楼 63382081
 二七广场代办点:二七塔东50米二七华庭4单元701室 66935390
 火车站地区福寿街70号附2号 66932866
 互联网办理:
 QQ:295312877
 MSN:zzttykf@hotmail.com
 E-mail:dstr0371@263.net

郑州晚报分类广告部 聘

广告客户代表 5名
 中专以上学历,20-35岁,品行端正,沟通能力强,工作勤奋踏实。
 应聘电话:63330373 63330282

咨询代理

- ★专办省市公司、年检 66545471
- ★10万-100万公司低价快办 61209777
- ★快办工商、记账审计 66678818
- ★记账、审计、增资验资 65158613
- ★60967818·资质大资金年检
- ★1000万内办,增资验资 66688805
- ★50万-100万注册代账 66138828
- ★10万-50万快办 15803818772
- ★资质工商税务低优快 65781576
- ★建委资质 13939078683
- ★注册年检记账报税 66584247
- ★专办劳务装饰资质 61819886
- ★低价!设立记账 13949055552
- ★一般纳税人专办 1363385919
- ★法国美容咨询 13523439883
- ★10万-100万公司低价快办 61309915
- ★大额注册增资增值税 61387099
- ★低办公司、增值税 13673611977
- ★代办工商资质 13203886585
- ★工商注册年检变更 63659753
- ★低价注册记账增值税 61210121
- ★税务解难、快办省市公司 65059169、15936208779
- ★鑫汇专业办理各类工程资质工商注册增资年检 65901473 65901439

快办公司 61516515 工商资质 65711821

快办公司 65038650
 增资验资 13673683818

快办公司 65959887 增资验资 审计代理 记账

办各种资质

电力、建筑、公路、消防、房地产
 全许可证、装饰等 68169466

速成后收费 60969315

资质、工商、税务、大额资金

房地产

- ★办单位房改疑难证 13383822616
- ★北区现房 960元/㎡ 65649063
- ★西区单位房低价出售 67811883
- ★办房产疑难证、贷款 13676935699
- ★快捷专办疑难房产 13838391604
- ★淮河路 1150元起,送车库 65568978
- ★专补房改房超标 13653827807

西区现房 900元/㎡起

常庄水库附近 67828185

单位住宅现房清盘 颍河路文化宫附近 13333839218 13938507699

商标代理

★大通专利商标信誉好 65930296

法律服务

- ★省级文明律师事务所 68880960
- ★联邦调查取证找人 66665905
- ★合法讨债成功收费 69000029
- ★合法清理各种债务 66660601
- ★合法清理各种欠款 66666537
- ★话单清债婚查找人 67097707
- ★一诺特快清债 65533228 调查
- ★合法讨债 61800611 婚查成付
- ★一清到底 61855808 特快清债
- ★合法清债婚查找人 60508955
- ★闪电讨债工程款 66846088
- ★快清各种欠款贷款 666996903
- ★专清工程款欠款 66699788
- ★专业讨债、婚查找人 66176125
- ★专业调查取证找人 66662489
- ★专业讨债 66668381 成后收费
- ★专快讨债成后付费 61288922
- ★疑难债务快清纠纷 69326007
- ★合法讨债成后收费 66220591
- ★66681626 清债、话单、婚查找人

合法讨债 66661539
 合法讨债 61025559
 婚查讨债 66065019
 66676007 债权收购
 清债婚查 61601190
 婚查取证 61286007
 职业清债 65085380
 专业合法 快速清债
 婚查话单找人成后付费 66059381

讨债 66666511 调查

专业讨债婚查找人 手机定位 话单查询 60951275

商务礼仪

- ★绣朵商务 13603719122 (聘)
- ★爱之缘商务公关 13027508858
- ★紫丁香商务公关 13140165169聘
- ★白领丽人公关接待 13213011910
- ★情缘商务 13203736993
- ★青春商务礼仪 13213039688 (聘)
- ★金领三赢婚商务 13333838829
- ★商务公关礼仪交流 61836060
- ★白领高端商务礼仪 13213070070
- ★铂金商务佳丽模特 61288226
- ★(聘)温馨商务公关 15515540871(聘)
- ★公关礼仪聊天 15515698026(聘)
- ★61899918 天使商务公关礼仪 (聘)
- ★新时尚礼仪公关 61218118(聘)
- ★鸿雁公关礼仪翻译 61206660 (聘)

设计施工

- ★展台展柜展厅 13323856560
- ★理顺装饰公司 13323846132
- ★家装施工合格后付款 69612286
- ★低价装修质量最优 13837124653
- ★节能水电工!旧房新装 13014679699
- ★精品展柜设计制作 61229079
- ★精通专业手绘墙画 63881008
- ★专业水电做完付款 68623191
- ★钢构网架设计施工 13949099094
- ★效果图施工图 180元起 65306100
- ★精品工程设计、装修 65066948

办公店面 66686389

设计施工 65078759

酒店洗浴美容影楼

设计施工众人装饰 63690736

办公店面餐饮展柜 67020055 精雕细琢明白家装 67021100

印刷包装

- ★奥美印刷郑州最低价 66660039
- ★六开98元四开150元 67666358
- ★单据杂志画册手袋 66683500
- ★彩页、画册、手提袋 13103846069
- ★信封稿纸☆无碳联单 61825898
- ★精致彩印价廉 13939001503
- ★纸质表格不干胶联单 65236513
- ★专业设计包装画册彩页 66180911

汽车租赁

- ★65969090 安通汽租 65655690
- ★金顺汽租信誉好 65965888
- ★万佳汽租车全价低 65706057
- ★奥迪、本田、别克、商务 66776266
- ★车全、新车、价优 67770877
- ★现代160;面包100/天 66633392
- ★60229529 启泰汽租
- ★65200000 租车热线 65992599
- ★新车价优 68292651
- ★《永辉汽租》 68786222
- ★68738000 兴成汽租 67978959
- ★全新轿车送车上门 66606668
- ★红旗车队车新价优 13298163800

- ★60972159 创业汽租 13213223939
- ★现代160元捷达130元 69131616
- ★新车价优面包80天 65183003
- ★车全·车新·价优 68626638
- ★凯越马3现代 15515516566
- ★顺源汽租各轿车大客 65835656
- ★商务会议婚庆 65931600 价低
- ★欢迎致电 67616306 风行汽租
- ★龙华汽租经三路分公司 60951593
- ★别克君威包月天 15837122093
- ★大地汽租 65710690
- ★新款奥迪宝马月天 13937145577
- ★恒丰汽租 60901988
- ★出租9座-11座豪华商务 13503454567
- ★现代、凯越价优 15938737617
- ★轿车、商务、婚庆车队 63615683
- ★A6君威车队 15036123568
- ★鑫鑫汽租 66379168
- ★圣达汽租 66835588 66835599
- ★天天汽租天天价优 65655858
- ★凯迪拉克商务婚庆 13598016749
- ★轿车商务大巴价优 66333325
- ★鹏程汽租 65945788
- ★东升汽租 63612930
- ★物华天天 65935757
- ★浩辉汽租 65836600
- ★车全价低 68256938
- ★安达汽租 67719111
- ★显通汽租 68080502
- ★65110066 新车优惠价